ARCS

Azienda Regionale
di Coordinamento
per la Salute

REGIONE AUTONOMA
FRIVLTI VENEZIA GIULA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

“SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI”

N. 161 peL 13/03/2024

OGGETTO

ID.20PRE019.2 LOTTO 21 - AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50,
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2003 S.I.M. PER LA FORNITURA DI AGHI
ED ALTRO MATERIALE PER OFTALMOLOGIA

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
Elena Pitton

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO




Proposta di Determinazione n. 150 del 12/03/2024

Oggetto: ID.20PRE019.2 LOTTO 21 - AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1,
LETT. B) DEL D.LGS. 36/2003 S.I.M. PER LA FORNITURA DI AGHI ED ALTRO MATERIALE PER
OFTALMOLOGIA

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Preambolo

Richiamate le seguenti disposizioni:

la L.R. 17 dicembre 2018 n.27 le funzioni di Egas, di cui all'art. 7 della L.R. 16 ottobre 2014, n.17,
sono transitate dal 1° gennaio 2019, all'Azienda regionale di coordinamento per la salute (di
seguito ARCS);

L.R. n. 27 dd. 17/12/2018 che ridefinisce I'assetto istituzionale e organizzativo del servizio sanitario
regionale (SSR) disponendo, in particolare, l'istituzione a far data dal 1° gennaio 2019 dell’Azienda
regionale di coordinamento per la salute (ARCS);

Delibera di Giunta Regionale n. 2428 del 21/12/2018 di costituzione dell’Azienda regionale di
Coordinamento per la Salute (ARCS);

I'art. 4 della L.R. n.27/2018 che prevede che I'ARCS fornisca supporto per acquisti centralizzati di
beni e servizi per il Servizio Sanitario regionale e acquisti di beni e servizi per conto della Direzione
Centrale competente in materia di salute, politiche sociali e disabilita, nonché svolga le attivita
tecnico specialistiche afferenti alla gestione accentrata di funzioni amministrative e logistiche;

il Decreto del D.G. n. 107 del 30/04/2020 di conferimento dell'incarico di Direttore della SC
Acquisizione Beni e Servizi;

Decreto del Direttore Generale n. 159 del 10/08/2022 di adozione, in via definitiva, dell'Atto
Aziendale;

Decreto del Direttore Generale n. 107 del 14/06/2022 con il quale sono stati attivati i Dipartimenti
dell’Area Amministrativa e Tecnica;

Decreto del Direttore Generale n. 144 del 26/07/2022 di conferimento alla dott.ssa Elena Pitton
dell'incarico di Direttore del Dipartimento Approvvigionamenti e Logistica”;

la Delibera di Giunta Regionale n. 2117 del 29/12/2023, avente ad oggetto "LR 22/2019. Linee
annuali per la gestione del servizio sanitario regionale anno 2024. Approvazione preliminare e
assegnazione e erogazione in via provvisoria del finanziamento agli Enti del SSR per I'anno 2024";

il Decreto del D.G. n. 1 del 10/01/2024, avente ad oggetto “Finanziamento esercizio provvisorio
20247,

il Decreto del D.G. n. 5 del 22/01/2024, avente ad oggetto “Proposta di Piano attuativo e Bilancio
preventivo 2024";

Decreto del Direttore Generale n. 203 del 22/09/2022 di adozione del Regolamento per I'adozione
dei decreti e delle determinazioni dirigenziali di ARCS;

il D. Lgs. n. 36/2023;;

Atto n. 161 del 13/03/2024 Pag. 2 di 8



Istruttoria e motivazione dell’atto

Premesso che:

- con Determinazione Dirigenziale ARCS n. n. 653 del 14/10/2022 e successiva rettifica n. 723 del
02/12/2022 si e provveduto ad indire la gara a procedura aperta per I'affidamento della fornitura di
AGHI ED ALTRO MATERIALE PER OFTALMOLOGIA per un periodo di 36 mesi - ID.20PREO19;

- con Determinazione Dirigenziale Arcs n. 641 del 16/10/2023 sono stati approvati i verbali della gara a
procedura aperta per l'affidamento della fornitura di AGHI ED ALTRO MATERIALE PER OFTALMOLOGIA
per un periodo di 36 mesi e si & provveduto all’aggiudicazione della stessa in via definitiva, con riserva
di efficacia ai sensi dell’art. 32 del D.lgs. 50/2016;

- con Determinazione Dirigenziale Arcs n. 65 del 07/02/2024 e stata disposto l'annullamento
dell’aggiudicazione della fornitura del lotto n. 21 della “gara a procedura aperta per I'affidamento della
fornitura di AGHI ED ALTRO MATERIALE PER OFTALMOLOGIA per un periodo di 36 mesi -
ID.20PRE019", demandando l'acquisizione dei prodotti riconducibili al lotto 21 tramite una successiva
procedura di acquisto centralizzata;

Dato atto che per il lotto n. 21 I'importo presunto di fornitura risulta essere inferiore alla soglia di
140.000,00 € e che pertanto ricorrono i presupposti per 'affidamento diretto di cui all'art. 50 comma 1,
lettera b) del D. Lgs. n. 36/2023 conformemente con quanto di specificato nel prospetto allegato alla
presente determina (Allegato A.1);

Constatato che l'art. 50, del D.Lgs. 36/2023 stabilisce, per gli acquisti di importo inferiore a euro
140.000,00 (Iva esclusa), di poter procedere con I'affidamento diretto anche senza consultazione di piu
operatori economici, assicurando che gli stessi siano scelti tra soggetti in possesso di documentate
esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali;

Rilevato che ARCS ha attivato per |'acquisizione dei prodotti di cui sopra la Rdo ad invito diretto
pubblicata sulla piattaforma telematica eAppalti Fvg (rfq_61494), invitando la ditta BEAVER-VISITEC
INTERNATIONAL SALES LTD;

Rilevato che entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte & pervenuta l'offerta
richiesta, depositata agli atti di questa Amministrazione;

Accertata, con il supporto delle Aziende utilizzatrici, I'idoneita tecnica dei presidi offerti, i quali
risultano corrispondenti alle caratteristiche tecniche inserite nel capitolato di gara come da
documentazione agli atti;

Preso atto che:

- non e stata richiesta la garanzia provvisoria come disposto dall'art. 53, comma 1, del D.Lgs 36/2023;

- il fornitore di cui al prospetto allegato (Allegato A. 2) ha dichiarato I'assenza di cause automatiche e
non automatiche di esclusione di cui agli artt. 94 e 95 e seguenti del D.Lgs. 36/2023;

- la ditta interpellata risulta dotata di adeguate capacita tecniche ed organizzative ed e in possesso di
pregresse esperienze idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali;

tecnica dei dispositivi in quanto trattasi di fornitura con caratteristiche standardizzate;

Atto n. 161 del 13/03/2024 Pag. 3 di 8



- il provvedimento di affidamento delle forniture in oggetto viene emesso dopo aver verificato il
possesso dei requisiti in capo all'offerente ai sensi dell’art. 17, comma 5 del D.Lgs 50/2016 s.m.i,;

- 'efficacia dell’affidamento delle forniture in argomento é sottoposta alla condizione risolutiva nel
caso di accertamento del difetto dei requisiti di ordine generale dichiarati dall' operatore economico,
ai sensi dell’art. 52, comma 2, del D.Lgs 36/2023;

Visto l'esito dell'istruttoria, ritenuta adeguata e sufficiente in relazione anche al principio del risultato
di cui all'art.1 del D.Lgs n.36/2023, e la necessita di avviare I'affidamento della convenzione con la
massima tempestivita e il miglior rapporto possibile tra qualita e prezzo;

Precisato che, gli affidamenti in esame — ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023
sono avvenuti nel rispetto dei principi di cui al Libro I, Parti I e II del Codice dei Contratti in modo da
assicurare |'effettiva possibilita di partecipazione delle micro, piccole e medie imprese;

Valutato che la procedura e stata regolarmente esperita nel rispetto delle disposizioni in materia e
ritenuto pertanto sussistenti i presupposti di fatto e di diritto per disporre I'affidamento della
procedura in oggetto in favore dell’'operatore economico sotto indicato, ai prezzi e alle condizioni
contenute nel prospetto allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale
della stessa (Allegato A.2) nonché per il seguente importo complessivo di fornitura:

FORNITORE PARTITA IVA LOTTO TOTALE PRESUNTO
AGGIUDICATO per
36 mesi

BEAVER VISITEC | 07220700962 LOTTO 21 € 8.680,00

INTERNATIONAL SALES

LTD

Dato atto che, ai sensi dell'art. 55, comma 2 del D.Lgs 36/2023, non si applicano i termini dilatori
previsti dall'articolo 18, commi 3 e 4, agli affidamenti dei contratti di importo inferiore alle soglie di
rilevanza europea;

Dato atto che il Responsabile unico del progetto, ai sensi del D.lgs. 36/2023, e la dott.ssa Cogoi
Sabrina che rispetto al presente provvedimento non si ravvisa il conflitto di interesse, neanche
potenziale, ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990;

Ritenuto di individuare il Dott. Marco Zanon, in qualita di Direttore sostituto della SC “Contratti” ai
sensi e per gli effetti dell'art. 73 del CCNL 17-12-2020, quale Responsabile unico del progetto per la
fase di stipula e gestione del contratto, in virtu di quanto disposto dal Decreto del D.G. ARCS n. 193
del 30/11/2021 e successiva conferma dell'incarico disposta con Decreto del D.G. Arcs n. 112 del
21/06/2022;

Dato atto altresi che le Aziende del SSR interessate provvederanno:
e alla richiesta del CIG derivato
e alla stipula dei contratti derivati
e alla nomina, se del caso, del direttore dell'esecuzione del contratto

Atto n. 161 del 13/03/2024 Pag. 4 di 8


https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm%23_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm%23018

Rilevato che il presente provvedimento e soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. n.
33/2013, cosi come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 97/2016;

Attestazione di compatibilita economica dell’atto

Atteso che trattasi di fornitura avente ad oggetto beni gia individuati come necessari ed essenziali allo
svolgimento dell'attivita sanitaria e/o all'erogazione dei LEA previsti dalla normativa in vigore, nonché
al raggiungimento degli obiettivi istituzionali del SSR di questa Regione Autonoma e inseriti anche nei
documenti programmatori degli Enti del SSR destinatari della fornitura e che gli Enti interessati
avendoli inseriti nei programmi d'acquisto dichiarano in tal modo anche la sostenibilita economica.

PROPONE

per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate:

1.

di dare atto dell'esito positivo delle verifiche concernenti le dichiarazioni rese ai fini della
partecipazione alla procedura per la fornitura di AGHI ED ALTRO MATERIALE PER
OFTALMOLOGIA per un periodo di 36 mesi - ID.20PREO19 — Lotto n.21, sul possesso dei
requisiti generali e sull'idoneita professionale da parte del soggetto proposto quale affidatario
della stessa — Ditta BEAVER VISITEC INTERNATIONAL SALES LTD;

2. di dare atto che il presente provvedimento e adottato anche ai sensi e per gli effetti dell’art.
17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 e nel rispetto dei principi di cui al Libro I, Parti I e II del
Codice dei Contratti e nel rispetto del principio del risultato di cui all'art.1 del Dlgs n. 36/2023;
3. di disporre pertanto I'affidamento della fornitura oggetto del presente provvedimento, ai
sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs 36/2023, in favore dell’'operatore economico
sotto indicato, ai prezzi e alle condizioni contenute nel prospetto allegato al presente
provvedimento quale parte integrante e sostanziale della stessa (Allegato A.2) nonché per i
seguenti importi complessivi presunti di fornitura:
FORNITORE PARTITA IVA LOTTO TOTALE PRESUNTO
AGGIUDICATO per
36 mesi
BEAVER VISITEC 07220700962 LOTTO 21 € 8.680,00
INTERNATIONAL SALES
LTD

4. di dare atto che la Convenzione della durata di 36 mesi sara stipulata da ARCS con il fornitore

sopra indicato e che, ai sensi dell’art. 55, comma 2 del D.Lgs 36/2023, non si applicano i termini
dilatori previsti dall'articolo 18, commi 3 e 4, agli affidamenti dei contratti di importo inferiore
alle soglie di rilevanza europea;

Atto n. 161 del 13/03/2024 Pag.5 di 8


https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm%23_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm%23018

5. di dare atto che il Responsabile unico del progetto, ai sensi del D.Igs. 36/2023, e la dott.ssa
Cogoi Sabrina e che rispetto al presente provvedimento non si ravvisa il conflitto di interesse,
neanche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990;

6. di individuare il Dott. Marco Zanon, in qualita di Direttore sostituto della SC “Contratti” ai
sensi e per gli effetti dell'art. 73 del CCNL 17-12-2020, quale Responsabile unico del progetto
per la fase di stipula e gestione del contratto, in virtu di quanto disposto dal Decreto del D.G.
ARCS n. 193 del 30/11/2021 e successiva conferma dell’incarico disposta con Decreto del D.G.
Arcs n. 112 del 21/06/2022;

7. di dare atto altresi che le Aziende del SSR provvederanno:
e allarichiesta del CIG derivato
e alla stipula dei contratti derivati
e alla nomina del RUP e/o del direttore dell'esecuzione del contratto ove previsto;

8. di dare atto che trattasi di fornitura avente ad oggetto beni gia individuati come necessari ed
essenziali allo svolgimento dell'attivita sanitaria e/o all'erogazione dei LEA previsti dalla
normativa in vigore, nonché al raggiungimento degli obiettivi istituzionali del SSR di questa
Regione Autonoma e inseriti anche nei documenti programmatori degli Enti del SSR
destinatari della fornitura e che gli Enti interessati avendoli inseriti nei programmi d'acquisto
dichiarano in tal modo anche la sostenibilita economica;

9. di dare atto, altresi, che il presente provvedimento & soggetto agli obblighi di pubblicita e
trasparenza di cui all'art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33;

10. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti di
competenza.

Il Responsabile del Procedimento
SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
Sabrina Cogoi
Firmato digitalmente

Atto n. 161 del 13/03/2024 Pag. 6 di 8



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTO il documento istruttorio, sopra riportato, dal quale si rileva la necessita di provvedere a quanto
in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di
adottare il presente atto;

DETERMINA

Per le motivazioni e con le modalita espresse in premessa, che qui si intendono tutte confermate e
trascritte.

1.

2.

3.

di dare atto dell'esito positivo delle verifiche concernenti le dichiarazioni rese ai fini della
partecipazione alla procedura per la fornitura di AGHI ED ALTRO MATERIALE PER
OFTALMOLOGIA per un periodo di 36 mesi - ID.20PREO19 — Lotto n.21, sul possesso dei
requisiti generali e sull'idoneita professionale da parte del soggetto proposto quale affidatario
della stessa — Ditta BEAVER VISITEC INTERNATIONAL SALES LTD;

di dare atto che il presente provvedimento e adottato anche ai sensi e per gli effetti dell’art.
17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 e nel rispetto dei principi di cui al Libro I, Parti I e II del
Codice dei Contratti e nel rispetto del principio del risultato di cui all'art.1 del Dlgs n. 36/2023;

di disporre pertanto l'affidamento della fornitura oggetto del presente provvedimento, ai
sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs 36/2023, in favore dell’'operatore economico
sotto indicato, ai prezzi e alle condizioni contenute nel prospetto allegato al presente
provvedimento quale parte integrante e sostanziale della stessa (Allegato A.2) nonché per i
seguenti importi complessivi presunti di fornitura:

FORNITORE PARTITA IVA LOTTO TOTALE PRESUNTO
AGGIUDICATO per
36 mesi
BEAVER VISITEC 07220700962 LOTTO 21 € 8.680,00
INTERNATIONAL SALES
LTD
4. di dare atto che la Convenzione della durata di 36 mesi sara stipulata da ARCS con il fornitore

5.

sopra indicato e che, ai sensi dell’art. 55, comma 2 del D.Lgs 36/2023, non si applicano i termini
dilatori previsti dall'articolo 18, commi 3 e 4, agli affidamenti dei contratti di importo inferiore
alle soglie di rilevanza europea;

di dare atto che il Responsabile unico del progetto, ai sensi del D.lgs. 36/2023, e la dott.ssa
Cogoi Sabrina e che rispetto al presente provvedimento non si ravvisa il conflitto di interesse,
neanche potenziale, ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990;

Atto n. 161 del 13/03/2024 Pag. 7 di 8


https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm%23_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm%23018

6. di individuare il Dott. Marco Zanon, in qualita di Direttore sostituto della SC “Contratti” ai
sensi e per gli effetti dell'art. 73 del CCNL 17-12-2020, quale Responsabile unico del progetto
per la fase di stipula e gestione del contratto, in virtu di quanto disposto dal Decreto del D.G.
ARCS n. 193 del 30/11/2021 e successiva conferma dell’incarico disposta con Decreto del D.G.
Arcs n. 112 del 21/06/2022;

7. di dare atto altresi che le Aziende del SSR provvederanno:
e allarichiesta del CIG derivato
e alla stipula dei contratti derivati
e alla nomina del RUP e/o del direttore dell'esecuzione del contratto ove previsto;

8. di dare atto che trattasi di fornitura avente ad oggetto beni gia individuati come necessari ed
essenziali allo svolgimento dell’attivita sanitaria e/o all'erogazione dei LEA previsti dalla
normativa in vigore, noncheé al raggiungimento degli obiettivi istituzionali del SSR di questa
Regione Autonoma e inseriti anche nei documenti programmatori degli Enti del SSR
destinatari della fornitura e che gli Enti interessati avendoli inseriti nei programmi d'acquisto
dichiarano in tal modo anche la sostenibilita economica;

9. di dare atto, altresi, che il presente provvedimento & soggetto agli obblighi di pubblicita e
trasparenza di cui all'art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33;

10.di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti di
competenza.

Letto, approvato e sottoscritto

Il dirigente responsabile
SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
Elena Pitton
firmato digitalmente

Elenco allegati:

1 All.a.1id20pre019.2 .pdf

2 All. a.2 id.20pre019.2.pdf

Atto n. 161 del 13/03/2024 Pag. 8 di 8




	Preso atto che:
	- non è stata richiesta la garanzia provvisoria come disposto dall’art. 53, comma 1, del D.Lgs 36/2023;
	- il fornitore di cui al prospetto allegato (Allegato A. 2) ha dichiarato l’assenza di cause automatiche e non automatiche di esclusione di cui agli artt. 94 e 95 e seguenti del D.Lgs. 36/2023;
	- il provvedimento di affidamento delle forniture in oggetto viene emesso dopo aver verificato il possesso dei requisiti in capo all’offerente ai sensi dell’art. 17, comma 5 del D.Lgs 50/2016 s.m.i.;
	- l’efficacia dell’affidamento delle forniture in argomento è sottoposta alla condizione risolutiva nel caso di accertamento del difetto dei requisiti di ordine generale dichiarati dall’ operatore economico, ai sensi dell’art. 52, comma 2, del D.Lgs 3...
	Visto l’esito dell’istruttoria, ritenuta adeguata e sufficiente in relazione anche al principio del risultato di cui all’art.1 del D.Lgs n.36/2023, e la necessità di avviare l’affidamento della convenzione con la massima tempestività e il miglior rapp...
	Precisato che, gli affidamenti in esame – ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 sono avvenuti nel rispetto dei principi di cui al Libro I, Parti I e II del Codice dei Contratti in modo da assicurare l’effettiva possibilità di par...
	Valutato che la procedura è stata regolarmente esperita nel rispetto delle disposizioni in materia e ritenuto pertanto sussistenti i presupposti di fatto e di diritto per disporre l’affidamento della procedura in oggetto in favore dell’operatore econo...
	Dato atto che, ai sensi dell’art. 55, comma 2 del D.Lgs 36/2023, non si applicano i termini dilatori previsti dall’articolo 18, commi 3 e 4, agli affidamenti dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea;
	1. di dare atto dell’esito positivo delle verifiche concernenti le dichiarazioni rese ai fini della partecipazione alla procedura per la fornitura di AGHI ED ALTRO MATERIALE PER OFTALMOLOGIA per un periodo di 36 mesi - ID.20PRE019 – Lotto n.21, sul po...
	2. di dare atto che il presente provvedimento è adottato anche ai sensi e per gli effetti dell’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 e nel rispetto dei principi di cui al Libro I, Parti I e II del Codice dei Contratti e nel rispetto del principio del r...
	3. di disporre pertanto l’affidamento della fornitura oggetto del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs 36/2023, in favore dell’operatore economico sotto indicato, ai prezzi e alle condizioni contenute nel prospe...
	6. di individuare il Dott. Marco Zanon, in qualità di Direttore sostituto della SC “Contratti” ai sensi e per gli effetti dell’art. 73 del CCNL 17-12-2020, quale Responsabile unico del progetto per la fase di stipula e gestione del contratto, in virtù...
	7. di dare atto altresì che le Aziende del SSR provvederanno:
	8. di dare atto che trattasi di fornitura avente ad oggetto beni già individuati come necessari ed essenziali allo svolgimento dell’attività sanitaria e/o all’erogazione dei LEA previsti dalla normativa in vigore, nonché al raggiungimento degli obiett...
	9. di dare atto, altresì, che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicità e trasparenza di cui all’art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33;
	10. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti di competenza.
	1. di dare atto dell’esito positivo delle verifiche concernenti le dichiarazioni rese ai fini della partecipazione alla procedura per la fornitura di AGHI ED ALTRO MATERIALE PER OFTALMOLOGIA per un periodo di 36 mesi - ID.20PRE019 – Lotto n.21, sul po...
	2. di dare atto che il presente provvedimento è adottato anche ai sensi e per gli effetti dell’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 e nel rispetto dei principi di cui al Libro I, Parti I e II del Codice dei Contratti e nel rispetto del principio del r...
	3. di disporre pertanto l’affidamento della fornitura oggetto del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs 36/2023, in favore dell’operatore economico sotto indicato, ai prezzi e alle condizioni contenute nel prospe...
	6. di individuare il Dott. Marco Zanon, in qualità di Direttore sostituto della SC “Contratti” ai sensi e per gli effetti dell’art. 73 del CCNL 17-12-2020, quale Responsabile unico del progetto per la fase di stipula e gestione del contratto, in virtù...
	7. di dare atto altresì che le Aziende del SSR provvederanno:
	8. di dare atto che trattasi di fornitura avente ad oggetto beni già individuati come necessari ed essenziali allo svolgimento dell’attività sanitaria e/o all’erogazione dei LEA previsti dalla normativa in vigore, nonché al raggiungimento degli obiett...
	9. di dare atto, altresì, che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicità e trasparenza di cui all’art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33;
	10. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti di competenza.

		2024-03-13T17:50:35+0100




